  招标项目招标公告
我公司拟对进行公开招标，资金来源为自筹资金，资金已落实，项目已具备招标条件，欢迎符合资格条件的投标人投标。
一、项目概况与招标内容
1.招标人：湖北亿钧耀能新材股份公司

2.项目编号：YJYN202007
3.项目名称：湖北亿钧耀能新材股份公司浮法玻璃生产三、四线耐火砖招标
4.招标内容：详见附表清单
5.交货地点：湖北荆州沙市东方大道52号
6.供货期：签订合同后60-90日完成；
7.质保期:八年（一个窑期）
二、投标人的资格要求

1.投标人应是在中华人民共和国境内注册并取得有效的营业执照；

2.投标人（投标人为代理商的，提供生产厂家的）具有相关部门颁发工业生产许可证；

3.投标人需提供近一年（2019年07月--2020年06月）的完税证明；

4.投标人提供近一年（2019年07月--2020年06月）的社保证明；

5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标；
6. 本次招标实行资格预审。 
7. 本次招标不接受联合体投标。
三、招标文件获取
1.获取文件的时间：2020年8月28日至2020年9月1日（节假日不休），每日上午8：00时至12：00时，下午13：30时至17：30时（北京时间）。
2.获取文件的地点： 湖北亿钧耀能新材股份公司新综合楼3楼。

3.获取文件方式：1、现场购买，人民币500元/份，2、发售电子标，500元/份，收款帐号  开户单位：湖北亿钧耀能新材股份公司

开户行：荆州农村商业银行股份有限公司荆州支行

帐    号：82010000000633086

行号：402537030014              售后不退（不办理邮寄）。

4.请携带法定代表人授权委托书原件、本人身份证原件及本招标公告中“投标人资格要求”所有证明文件的加盖公章的复印件现场报名或提供电子文件网上报名。
四、投标文件的递交
1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2020年 9月4日17时30分，地点为湖北亿钧耀能新材股份公司新综合楼3楼；

2.开标时间暂定为 2020 年9月8日 9 时00 分，地点为 湖北亿钧耀能新材股份公司新综合楼3楼；

按照招标文件的规定，招标人邀请所有投标人的法定代表人或其委托代理人参加开标会。投标人的法定代表人或其委托代理人应当按时参加开标会，并在招标人按开标程序进行点名时，向招标人提交法定代表人身份证明文件或法定代表人授权委托书，出示本人身份证，以证明其出席，否则，其投标文件按无效投标文件处理。

3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五、发布公告的媒介
本次招标公告同时在“湖北亿钧耀能新材股份公司公司官网”及“中国政府采购招标网”上发布。

六、联系方式

招  标  人：湖北亿钧耀能新材股份公司
地    址：湖北荆州沙市东方大道52号 

联系电话：0716-8344784
联系人：王义菊  电话：13872339695  杨冠男  电话： 15926530856
负责人 ：刘先生  电话 ：15872118808  

	亿钧耀能浮法三四线砖材（二批）招标清单

	序号
	材料名称
	使用部位
	单位
	900吨计划
	600吨计划
	合计

	1
	粘土砖 BN-40a
	池底大砖等
	公斤
	549000
	100000
	649000

	2
	低气孔粘土砖DN14
	垛砖 三角砖等
	公斤
	1100000
	40000
	1140000

	3
	低气孔粘土砖DN11
	 炉条  格子砖
	公斤
	
	420000
	420000

	4
	锡槽底砖（配封边封孔料）
	锡槽底及边墙
	公斤
	351000
	250000
	601000

	5
	硅线石砖
	炉条碹等
	公斤
	173000
	
	173000

	6
	直接结合镁铬砖 DMC-12
	格子体 墙
	公斤
	2150000
	578000
	2728000

	7
	直接结合镁铬砖 DMC-12
	格子体筒型
	公斤
	
	390000
	390000

	8
	高纯镁砖95
	格子砖
	公斤
	
	520000
	520000

	9
	高纯镁砖97
	格子砖
	公斤
	
	170000
	170000

	10
	锆英石砖
	边碹砖  观察孔等
	公斤
	99000
	55000
	154000

	11
	熔融石英
	电偶孔
	
	600
	400
	1000

	
	合计
	
	
	4422600
	2523400
	6946000


